О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 сентября 1997 г. N 1389
      В связи с изменением порядка и условий финансирования и кредитования
строительства в Республике Казахстан Правительство Республики Казахстан
п о с т а н о в л я е т :
      П р и з н а т ь  у т р а т и в ш и м и  с и л у :
      1. Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 10 сентября 1993 г
. N 864 "Об утверждении Правил финансирования и кредитования P930864_
строительства" (САПП Республики Казахстан, 1993 г., N 37, ст. 432).
      2. Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 2 декабря 1993 г.,
N 1213 "О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики
Казахстан от 10 сентября 1993 г. N 864" (САПП Республики Казахстан, 1993 г., N 47, ст
.  5 7 0 ) .
      3. Пункт 3 изменений, которые вносятся в решения Правительства

Республики Казахстан, утвержденных постановлением Кабинета
Министров Республики Казахстан от 9 июня 1995 г. N 809 "О внесении
изменений и признании утратившими силу некоторых решений
Правительства Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан,
1995 г., N 20, ст. 233).

     Исполняющий обязанности
        Премьер-Министра
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан